ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 марта 2023 г.                                 г. Ипатово                                            № 249

[bookmark: _GoBack]О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки министерством экономического развития Российской Федерации сводного заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Ипатовского городского округа Ставропольского края

	В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления а Российской Федерации» приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 июля 2016 г. № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», в целях урегулирования замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского  учитывая сводное заключение о несогласии с проектом генерального плана Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать согласительную комиссию по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Ипатовского городского округа Ставропольского края и утвердить ее в прилагаемом составе.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина
Утвержден
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 10 марта 2023 г. № 249

СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Дугинец
Лариса
Сергеевна

	исполняющий обязанности главы администрации – начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Неделько
Геннадий
Николаевич

	начальник отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Корчикова
Валерия
Романовна
	старший инженер отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дегтярев
Дмитрий
Сергеевич

	директор Департамента планирования территориального развития Российской Федерации (по согласованию)

	Панин
Дмитрий
Николаевич
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Картфонд» (по согласованию)

	Тараканова
Анна
Викторовна

	временно исполняющий обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Шрамко
Наталия
Георгиевна
	заместитель начальника отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	представитель Федерального агентства лесного хозяйства Российской Федерации (по согласованию)

	представитель министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации (по согласованию)